2025年２月 25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 U - N E X T  H O L D I N G S

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 宇 野 康 秀

（コード番号：9418）

問い合わせ先 執 行 役 員 C F O 西 本  翔

TEL. 03-6823-7015

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新たに子会社を設立することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 今後世界人口に占めるイスラム教徒（ムスリム）の割合が増加するとともにハラール食品市場の急速

な拡大が見込まれていることを踏まえ、今般設立する子会社でハラール認証を取得し、これまで当社グ

ループが日本国内で展開してきたバーチャルレストラン事業のナレッジやノウハウを活かしてマレーシ

アにてハラール食品の製造販売、及び東南アジアを中心としたイスラム圏でのフードデリバリーブラン

ドのフランチャイズ事業を展開することが将来的な当社グループの企業価値向上に繋がるものと判断い

たしました。

２．設立子会社の概要

①  名 称 Amane Sdn.Bhd.

②  所 在 地 未定（マレーシア国内）

③  代表者の役職・氏名 代表取締役社長 竹本 将太

④  事 業 内 容

・イスラム圏におけるフードデリバリーブランドのフランチャイズ事業

・フードブランド開発を中心としたハラール食品メーカー事業

・日系食品企業向け ASEAN 進出サポート事業

⑤  資 本 金 5,714,285 MYR（日本円で 200百万円、1MYR=35円換算）

⑥  設 立 年 月 日 2025年９月１日（予定）

⑦  大株主及び持株比率 当社 100.00%

⑧  当 社 と の 関 係

 資 本 関 係 新設子会社のため、該当事項はありません。

 人 的 関 係 新設子会社のため、該当事項はありません。

 取 引 関 係 新設子会社のため、該当事項はありません。

⑨  最近３年間の財政状態及び経営成績

  新設子会社のため、該当事項はありません。

３．今後の見通し

本件実施に伴う 2025年８月期の当社連結業績に与える影響は軽微ですが、今後、公表すべき事項が

生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上